PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Узколугское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2011 № 96
с. Узкий Луг
«О внесении изменений
в решение Думы Узколугского
муниципального образования
от 26.11.2010г. № 70 «О внесении
изменений и дополнений в
Положение о земельном налоге
на территории Узколугского
муниципального образования
утвержденным решением
Думы от 24.11.2009г. № 49»
В целях приведения нормативных правовых актов Узколугского муниципального образования в соответствие с действующим налоговым законодательством, руководствуясь пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24, 42 Устава Узколугского муниципального образования, Дума
р е ш и л а:
1. Пункт 1 решения Думы Узколугского муниципального образования от 26.11.2010 г. № 70 «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге на территории Узколугского муниципального образования, утвержденным решением Думы Узколугского сельского поселения от 24.11.2009 г. № 49» дополнить пунктом 1.5. следующего содержания:

«1.5. дополнить подпунктом 4.1.4. пункта 4.1. раздела 4 Налоговые льготы следующего содержания:
«4.1.4. Ветераны Великой Отечественной войны».
2. В подпункте 1.2. пункта 1 решения Думы Узколугского муниципального образования от 26.11.2010 г. № 70 «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге на территории Узколугского муниципального образования, утвержденными решением Думы Узколугского сельского поселения от 24.11.2009 г. № 49», слова «не позднее 1 ноября года» заменить словами «не позднее 5 ноября года».
3. Пункт 1 и пункт 2 настоящего решения вступает в силу по истечении месяца с момента опубликования данного решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

5. Администрации Узколугского сельского поселения:

5.1. опубликовать настоящее решение в издании «Узколугский вестник»;

5.2. внести в оригинал решения Думы Узколугского муниципального образования от 26.11.2010 г. № 70 «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге на территории Узколугского муниципального образования, утвержденное решением Думы Узколугского сельского поселения от 24.11.2009 г. № 49» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением;
5.3. В течение десяти дней с момента опубликования направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России №18 по Иркутской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Л.В.Чуркина
5-18-02